
Originál vyhotovení závěrečného účtu je též k nahlédnutí v kanceláři Úřadu městyse Brodek u Prostějova,

Císařská 39, Brodek u Prostějova včetně příloh. Ve formátu pdf je dostupný dálkovým přístupem na

www.brodek.cz. Připomínky k závěrečnému účtu mohou občané uplatnit ve lhůtě stanovené při

jeho zveřejnění a to 15 dnů, nebo ústně při jeho projednávání na zastupitelstvu městyse.

OBSAH:

1. Výkaz pro hodnocení a plnění rozpočtu ÚSC Fin 2-12M sestavený k 31.12.2021.

2. Hospodaření s majetkem ÚSC  - rozvaha k 31.12.2021 + rozpis pohybů u majetku.

 - výkaz zisku s ztrát k 31.12.2021.

 - příloha k 31.12.2021.

3. Přehled přijatých dotací a příspěvků v roce 2021 a jejich použití.

4. Přehled přijatých darů a příspěvků v roce 2021 a jejich použití.

5. Přehled poskytnutých neinvestičních příspěvků fyzickým osobám, občanským

sdružením,ostatním neziskovým organizacím v roce 2021.

6. Přehled poskytnutých invest.a neinvest.příspěvků na základě stanov svazku obcí,

jichž je městys členem, nebo na základě smlouvy v roce 2021.

7. Neinvestiční půjčené prostředky – finanční výpomoc v roce 2021.

8. Vyhodnocení poskytnuté finanční podpory v roce 2021.

9. Přehled tvorby a použití sociálního fondu městyse.

10. Výkaznictví zřízené příspěvkové organizace Základní školy Brodek u Prostějova.

 - hospodaření s majetkem - rozvaha k 31.12.2021.

 - výkaz zisku a ztrát k 31.12.2021 - výsledek hospodaření.

 - příloha k 31.12.2021.

 - tvorba a použití fondů základní školy v roce 2021.

11. Výkaznictví zřízené příspěvkové organizace Mateřské školy Brodek u Prostějova.

 - hospodaření s majetkem - rozvaha k 31.12.2021.

 - výkaz zisku a ztrát k 31.12.2021 - výsledek hospodaření.

 - příloha k 31.12.2021.

 - tvorba a použití fondů mateřské školy v roce 2021.

12. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městyse za rok 2021.

13. Hospodaření DSO Splašková kanalizace a ČOV Brodek u Prostějova-Ondratice.

14. Hospodaření DSO Mikroregion Předina.

15. Hospodaření DSO Hanácký venkov

Městys Brodek u Prostějova 6.6.2022

JUDr. Radek Rozmánek

Vyvěšeno:   starosta městyse

Sňato:

Závěrečný účet Městyse Brodek u Prostějova byl schválen Zastupitelstvem městyse Brodek u Prostějova 

bez výhrad dne 22.6.2022 usnesením č. 3/23/2022

ZÁVĚREČNÝ ÚČET

MĚSTYSE BRODEK U PROSTĚJOVA

ZA ROK 2021

Městys Brodek u Prostějova, IČO 00288063, podle §17 zák. č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů zveřejňuje závěrečný účet Městyse Brodek u Prostějova.

V závěrečném účtu jsou obsaženy údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném členění podle rozpočtové

skladby a o dalších finančních operacích, včetně tvorby a použití sociálního fondu v členění a obsahu ke

zhodnocení finančního hospodaření ÚSC, svazků obcí a zřízených nebo založených právnických osob a hospodaření s

jejich majetkem.

Součástí závěrečného účtu je vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, rozpočtům krajů, obcí,

státním fondům a jiným rozpočtům a k hospodaření dalších osob.

Závěrečný účet za rok 2021

http://www.brodek.cz/


Rozpočet na rok 2021 byl schválem zastupitelstvem městyse dne 17.12.2020 usnesením č. 5/14/2020.

Bylo provedeno celkem 12 rozpočtových opatření a 1 rozpis rozpočtu. Rozdíl mezi schváleným a upraveným rozpočtem 

v příjmech navýšen o 9 451 792,35 Kč, ve výdajích navýšen o 5 544 792,35 Kč a ve financování ponížen o 3 907 000,- Kč.

1.Výkaz pro hodnocení a plnění rozpočtu ÚSC Fin 2-12M sestavený k 31.12.2021 (Uc15f)

Schválený Rozpočet  po Plnění k 31.12.

rozpočet změnách v Kč

Třída 1 – Daňové příjmy 18 652 008,00 25 655 976,88 27 023 868,95

Třída 2 – Nedaňové příjmy 6 340 200,00 7 290 879,00 6 931 874,64

Třída 3 – Kapitálové příjmy 0,00 46 900,00 46 849,00

Třída 4 – Přijaté transfery 711 000,00 2 161 244,47 22 559 611,47

Příjmy celkem 25 703 208,00 35 155 000,35 56 562 204,06

Konsolidace příjmů 160 000,00 160 000,00 20 563 367,00

Třída 5 – Běžné výdaje 28 886 181,04 32 573 573,39 50 184 631,94

Třída 6 – Kapitálové výdaje 5 939 300,00 7 796 700,00 6 975 847,31

Výdaje celkem 34 825 481,04 40 370 273,39 57 160 479,25

Konsolidace výdajů 160 000,00 160 000,00 20 563 367,00

Třída 8 – Financování  

Přijaté úvěry a půjčky 0,00 0,00 0,00 pol.8123

Uhrazené splátky dlouh.půj.pr. -1 170 516,00 -1 170 516,00 -1 170 516,00 pol.8124

Změna stavu na bank.účtech 10 292 789,04 6 385 789,04 1 774 048,25 pol.8115

Op.z peněž.účtů 0,00 0,00 -5 257,06 pol.8901

Financování celkem 9 122 273,04 5 215 273,04 598 275,19

2.Hospodaření s majetkem ÚSC

Rozvaha k 31.12.2021 – účetní výkaz je v příloze č. 2

Majetek městyse - podrobný rozpis k některým majetkovým účtům s pohybem v rozvaze

Pohyby majetku na účtu 021 - stavby Kč Kč za pohyb Rozdíl za rok

Přírůstky (nový nebo technické zhodnocení)

66 247,50

145 808,00

Lávka přes Brodečku ul. Císařská 4 069 106,24

Rekonstrukce místní komunikace Sněhotice 768 999,54

Rekonstrukce místní komunikace ul. Salajky 181 228,23

Osvětlení-tréninkové hřiště Brodek 187 662,20

Garáž na povodňový vozík-hasiči 327 866,60

 5 746 918,31

0,00 5 746 918,31

Pohyby majetku na účtu 022 - samostatné movité věci

393 127,00

393 127,00

Hasičský vozík - prodej 60 257,00

60 257,00 332 870,00

Pohyby majetku na účtu 028 - DDHM (viz.inventarizace 2021)

102 985,15 102 985,15

160 345,90 160 345,90 -57 360,75

Výkaz zisku s ztrát k 31.12.2021 – účetní výkaz je v příloze č. 3

Výsledek hospodaření Městyse Brodek u Prost.v roce 2021 před zdaněním skončil přebytkem: 4 447 249,10 Kč

Příloha k 31.12.2021 – účetní výkaz je v příloze č. 4

Přírůstky

Povodňový přívěs - hasiči

Veřejné osvětlení-tůně Salajky 4 ks

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové skladby jsou obsaženy v příloze č. 1

Zásobník vody 300 (TZ busova zákl.školy)

 

Úbytky

Úbytky

Přírůstky

Úbytky

Závěrečný účet za rok 2021



3. Přehled přijatých dotací a příspěvků v roce 2021 a jejich použití.

4111 Neinvestiční transfer ze všeobec.pokl.správy stát.rozp. - UZ 98037 339 732,24

Čerpáno 339 732,24

Zůstatek - k vrácení 0,00

4111 Neinvestiční transfer na volby do PS Parlamentu ČR v roce 2021 UZ 98071 62 000,00

Čerpáno 45 558,61

Zůstatek - k vrácení v roce 2022 16 441,39

4112 Souhrný dotační vztah-příspěvek na výkon státní správy 562 300,00

Čerpáno 562 300,00

Zůstatek - k vrácení 0,00

4116 Neinvest.dotace od kraje – Akceschopnost JPO II UZ 14004 279 300,00

Čerpáno 279 300,00

Zůstatek - k vrácení 0,00

4222 org.8925 Investiční dotace - vybavení JSDH - Povodňový přívěs UZ 00415 155 600,00

Čerpáno 155 600,00

Zůstatek - k vrácení 0,00

Celkem přijaté dotace   (Investiční = 155 600,- Kč, Neinvestiční = 1 243 332,24 Kč) 1 398 932,24

Čerpáno 1 382 490,85

Vráceno v roce 2021 0,00

Zůstatek – k vrácení v roce 2022 16 441,39

Přijaté transfery pro vlastní příspěvkové organizace

Základní škola Brodek u Prostějova

pol.4116 Transf.-ZŠ-Projekt na podporu integrace romské komunity UZ 33160 201 894,00

Transf.-ZŠ-Školní klub a příměstský tábor Brodek u PV 104 1 UZ 13013-SR 48 624,79

Transf.-ZŠ-Školní klub a příměstský tábor Brodek u PV 104 5 UZ 13013-EU 275 540,44

pol. 4122 Průt.transf.-ZŠ-Obědy do škol v Olomouckém kraji 120 1 UZ 13014-SR 10 687,95

Průt.transf.-ZŠ-Obědy do škol v Olomouckém kraji 120 5 UZ 13014-EU 60 565,05

Celkem přijaté a základní škole odeslané dotace 597 312,23

Mateřská škola Brodek u Prostějova

0,00

Celkem přijaté a mateřské škole odeslané dotace 0,00

4. Přehled přijatých darů a příspěvků v roce 2021 a jejich použití.

V roce 2021 nebyly přijaty žádné dary a příspěvky od jiných osob.

5. Přehled poskytnutých neinvest.příspěvkům neziskovým organizacím a darů v roce 2021.

8071 3312 5222 Neinvest.příspěvek – Kultura na dosah ruky, obč.sdružení 60 000,00

Použito – úhrada veřejných produkcí-honoráře 60 000,00

Vráceno  0,00

8080 3419 5222 Neinvest.příspěvek – TJ Sokol Brodek u PV, oddíl stolního tenisu 40 000,00

Použito – vybavení herny,míčky,dresy,cestovné 40 000,00

Vráceno  0,00

8076 3419 5222 Neinvest.příspěvek – TJ Sokol Brodek u PV, oddíl kopané 195 000,00

Použito – sportovní činnost mládeže (pronájem tělocvičny,dopravné na

utkání,dresy,startovné,úprava hřiště,apod.) 195 000,00

Vráceno  0,00

8082 3639 5222 Neinvest.příspěvek – Pionýrská skupina Brodek u Prostějova 0,00

Použito – náklady na dopravu na akci Ledová Praha 0,00

Vráceno  0,00

8091 3412 5222 Neinvest.příspěvek –  Parkour 13 000,00

Použito – veřejné produkce a pořádání kult.aktivit 13 000,00

Vráceno  0,00

8070 3330 5223 Neinvest.příspěvek –  Římskokatolická farnost Brodek u Prostějova 10 000,00

Použito – na úhradu nákladů na pořádání letních taborů pro děti 10 000,00

Vráceno  0,00

Závěrečný účet za rok 2021



8084 3419 5222 Neinvest.příspěvek –  Malá kopaná 5 000,00

Použito – startovné, cestovné, vybavení 5 000,00

Vráceno  0,00

8088 3419 5222 Neinvest.příspěvek – TJ Sokol Ondratice 6 000,00

Použito – pořízení cen při soutěžích žactva ve stolním tenise 6 000,00

Vráceno  0,00

8090 3419 5222 Neinvest.příspěvek – volejbal 35 000,00

Použito – pronájem,startovné, cestovné, vybavení 35 000,00

Vráceno  0,00

Celkem poskytnuté neinvestiční příspěvky 364 000,00

Použito 364 000,00

Vráceno v roce 2021 0,00

8092 4359 5222 Finanční dar na human.činnost-Středisko rané péče SPRP, Olomouc 12 000,00

8094 4359 5222 Finanční dar-Domov pro seniory, přísp.org. Kostelec na Hané 15 000,00

8093 4359 5222 Finanční dar-Domov Na zámečku Rokytnice, přísp.org. 5 000,00

5269  5229 Finanční dar obci Lužice (tornádo) 100 000,00

5269  5229 Finanční dar obci Hrušky (tornádo) 100 000,00

Celkem poskytnuté finanční dary 232 000,00

Použito 232 000,00

Vráceno v roce 2021 0,00

6. Přehled poskytnutých invest.a neinvest.příspěvků na základě stanov svazku obcí, jichž je městys 

členem nebo smlouvu roce 2021.

4127 2321 6349 Invest.příspěvek - SK ČOV Brodek u PV-Ondratice,svazek obcí 0,00

4127 2321 5329 Neinvest.příspěvek na provoz  - SK ČOV Brodek u PV-Ondratice,svazek obcí 2 150 000,00

     3639 5222 Neinvest.příspěvek na činnost – MAS Hanácký venkov 14 850,00

     3639 5222 Neinvest.příspěvek na činnost – Naše odpadky, z.s.,Uherčice 1 132,50

8072 6171 5229 Neinvest.příspěvek na činnost – Svaz měst a obcí Praha 6 961,12

CELKEM (neinvestiční)   2 172 943,62

7. Neinvestiční půjčené prostředky – finanční výpomoc v roce 2021.

V roce 2021 byla poskytnuta bezúročná peněžní zápůjčka TJ Sokol Brodek u Prostějova ve výši 233 675,- Kč 

na financování realizace projektu - "Sokolovna Brodek-vybavení a rekonstrukce".

Zápůjčka nebyla k 31.12.2021 vrácena.

8. Vyhodnocení poskytnuté finanční podpory v roce 2021.

(Příloha č. 5)

9. Přehled tvorby a použití sociálního fondu městyse.

Tvorba a čerpání fondu se řídí rozpočtem a statutem sociálního fondu schváleným zastupitelstvem

městyse dne 22.10.2009.

Počáteční zůstatek k 1.1.2021  181 036,50 Kč 

ROZPOČET ČERPÁNÍ

Příjmy: 419101 Transfer do SF – 4% MP z 1/2021-11/2021  146 666,00 Kč  134 821,00 Kč 

419101 Transfer do SF – 4% MP z 12/2021-dohada  13 334,00 Kč  12 657,00 Kč 

CELKEM 160 000,00 147 478,00

Výdaje: ORG

8045 Příspěvek na stravování  1/2021-12/2021  24 000,00 Kč  19 696,00 Kč 

8046 Příspěvek na rekreace a zájezdy  85 000,00 Kč  79 676,00 Kč 

8047 Příspěvek na kulturní činnost  20 000,00 Kč  5 250,00 Kč 

8048 Věcné dary  5 000,00 Kč  2 500,00 Kč 

8049 Nápoje, občerstvení  - Kč  - Kč 

8050 Příspěvek na rehabilitace  10 000,00 Kč  - Kč 

8051 Příspěvek na PP  1/2021-12/2021  16 000,00 Kč  14 700,00 Kč 

8052 Příspěvek na ŽP   - Kč  - Kč 

CELKEM 160 000,00 121 822,00

Půjčky: Konečný zůstatek k 31.12.2021 na účtu 419 206 692,50

Závěrečný účet za rok 2021



335200/8053 Nesplacené půjčky k 1.1.2021  - Kč 

335200/8053 Půjčky poskytnuté  v r 2021 335200 8053 / 231 8053 pol.5660  - Kč 

335200/8053 Splacené půjčky v roce 2021  - Kč 

335200/8053 Nesplacené půjčky k 31.12.2021 – účet 335200  - Kč 

Stav účtu 236 - sociální fond městyse.

Počáteční zůstatek k 1.1.2021  168 673,50 Kč 

ČERPÁNÍ

Příjmy: 236 100 Transfer do SF – 4% MP  148 367,00 Kč 

CELKEM 148 367,00

ORG

Výdaje: 8045 Příspěvek na stravování   19 334,00 Kč 

8046 Příspěvek na rekreace a zájezdy  79 676,00 Kč 

8047 Příspěvek na kulturní činnost  5 250,00 Kč 

8048 Věcné dary  2 500,00 Kč 

8049 Nápoje, občerstvení  - Kč 

8050 Příspěvek na rehabilitace  - Kč 

8051 Příspěvek na PP   14 700,00 Kč 

8053 Poskytnuté půjčky - převod z 335 splaceno  - Kč 

CELKEM 121 460,00

Konečný zůstatek k 31.12.2021 na účtu 236 195 580,50

Rozdíl mezi účtem 419 a 236 je popsán v Příloze (E.1.-Doplňující informace k položkám rozvahy, položka rozvahy B.III.12.)

10. Výkaznictví zřízené příspěvkové organizace Základní školy Brodek u Prostějova.

 - za hospodaření ZŠ Brodek u Prostějova zodpovídá Mgr.Bc Tereza Zajíčková, ředitelka školy

Rozvaha k 31.12.2021 – účetní výkaz je v příloze č. 6

 

Výkaz zisku a ztrát k 31.12.2021 – účetní výkaz je v příloze č. 7

Výsledek hospodaření Základní školy Brodek u Prostějova v roce 2021 skončil přebytkem 29 954,17 Kč

Příloha  k 31.12.2021 - účetní výkaz je v příloze č. 8

Tvorba a použití fondů základní školy v roce 2021

Fond rezervní ( účet 413 )

Celkem

Počáteční stav 31 457,20

       31 457,20

Tvorba fondu 420 050,46

420 050,46

Čerpání fondu 89 674,81

 - účetní oprava poč.stavu fondu 31 457,20

 - vypořádání dotace z EU(šabl.II) 189 793,73 310 925,74

Konečný stav 140 581,92

Fond rezervní ( účet 414 )

Celkem

Počáteční stav -189 793,73

5,82

 - nezpotř.dotace z EU (šabl.III.) 479 272,49

 - nezpotř.dotace ze SR šabl.III.) 84 577,51

108,80

-31 457,20

       0,00 342 713,69

 - z HV (413500)

 - z HV

 - úhrada zhoršeného HV za r.2020

 - z HV

 - přečerp.dotace z EU (šabl.II.)

 - úhrada zhoršeného HV za r.2019

 - z HV

 - nespotř.dotace z EU (šabl.I.)

 - z ost.titulů 

Závěrečný účet za rok 2021



Tvorba fondu 0,00

 - nezpotř.dotace z EU (šabl.III.) 0,00

 - nezpotř.dotace ze SR šabl.III.) 0,00

0,00

Čerpání fondu 0,00

 - čerpání dotace z EU (šabl.III) 150 319,02

 - čerpání dotace ze SR (šabl.III) 26 947,64 177 266,66

5,82

 - nezpotř.dotace z EU (šabl.III.) 328 953,47

 - nezpotř.dotace ze SR šabl.III.) 57 629,87

108,80

0,00

Konečný stav -221 250,93 165 447,03

Fond kulturních a sociálních potřeb ( účet 412 )

Celkem

Počáteční stav  381 623,14

Tvorba fondu 330 394,96

ostatní tvorba fondu (412150) 17 302,00 347 696,96

Čerpání fondu 0,00

21 556,00

0,00

47 730,00

221 920,10

50 130,00

0,00

68 944,50

 - poukázky do lékarny  (412280) 0,00

0,00

5 309,00 415 589,60

Konečný stav  313 730,50

Fond reprodukce majetku, investiční fond ( účet 416 )

Celkem

Počáteční stav  153 256,66

Tvorba fondu  - odpisy 70 224,00 70 224,00

Čerpání fondu

Konečný stav  223 480,66

Fond odměn ( účet 411 )

Celkem

Počáteční stav  6 784,05

Tvorba fondu 0,00 0,00

Čerpání fondu 0,00 0,00

Konečný stav  6 784,05

Pro základní školu byl schválen neinvestiční příspěvek ve výši 3 646 760,- Kč a to:

 - na zajištění provozu 3 046 760,00

 - účelové prostředky (výdaje na mzdy pro nepedagogické zaměstnance) 600 000,00

Příjem a čerpání účelových prostředků bylo sledováno takovým způsobem, který umožňuje oddělené vyúčtování příjmů

a výdajů. Přečerpané prostředky ve výši 4 188,72 Kč byla uhrazena z provozních prostředků.

Čerpání účelových mzdových prostředků od zřizovatele 2021

Rozpočet Čerpáno: Zůstatek:

Hrubé mzdy 433 000,00 458 042,00 -25 042,00

Sociální pojištění organizace 107 000,00 96 619,25 10 380,75

Zdravotní pojištění organizace 39 000,00 37 836,50 1 163,50

Tvorba fondu FKSP 9 000,00 8 373,66 626,34

Zákonné pojištění 2 000,00 1 636,31 363,69

Náhrady za PN 10 000,00 1 681,00 8 319,00

CELKEM  600 000,00 604 188,72 -4 188,72

-  

- 

 

příděl 2 % MP za rok  (412110)

 - oděvy (412240)

 - občerstvení Den učitelů (412242)

 - z HV

 - úhrada zhoršeného HV

 - nespotř.dotace z EU (šabl.I.)

 - úhrada zhoršeného HV

 - zaúčtováno na účtu 413

 - kulturní akce (412241)

 - z ost.titulů 

 - odměny a dary (412250)

 - příspěvek na stravování (412220)

 - dary,rekreace,masáže,... (412260)

 - příspěvek na PP (412270)

 

 - ostaní výdaje (412290)

 

 - rehabilitace - masáže (412230)

 - příspěvek odbor.org. (412243)

Závěrečný účet za rok 2021



Základní škola dále obdržela tyto dotace:

1. Z Olom.kraje (UZ 33353) na platy, zák.odvody a ONIVY v celkové výši 21 986 907,- Kč.

2. Z Olom.kraje přes zřizovatele (UZ 13160)-projekt na posporu integrace romské komunity ve výši 201 894,- Kč.

   Tato dotace byla zřizovatelem finčně vypořádaná.

3. Z Olom.kraje přes zřizovatele (UZ 13014)-akce Obědy do škol v Olomouckém kraji III(ESF) ve výši 71 253,- Kč. 

4. Z Olom.kraje přes zřizovatele (UZ 13013) - akce Školní klub a přím.tábor 2.část ve výši 106 093,- Kč, 

    a 3.část ve výši 218 072,23 Kč.

11. Výkaznictví zřízené příspěvkové organizace Mateřské školy Brodek u Prostějova.

- za hospodaření MŠ Brodek u Prostějova zodpovídá Mgr.Zdeňka Piňosová, ředitelka školy

Rozvaha k 31.12.2021 - účetní výkaz je příloze č.9

Výkaz zisku a ztrát k 31.12.2021 - účetní výkaz je v příloze č.10

Výsledek hospodaření Mateřské školy Brodek u Prostějova v roce 2021 skončil ziskem: 68 310,18 Kč

Příloha k 31.12.2021 - účetní výkaz je v příloze č.11

Tvorba a použití fondů mateřské školy v roce 2021

Fond rezervní ( účet 413 )

Celkem

Počáteční stav 16,31

       16,31

Tvorba fondu 86 842,90

86 842,90

Čerpání fondu 19 209,11

 - 19 209,11

Konečný stav 67 650,10

Fond rezervní ( účet 414 )

Celkem

Stav k 1.1.  - z ost.titulů - dary (414500) 10 346,00

 - nespotř.dotace EU(šabl.III-414523) 221 759,54

-19 209,11 212 896,43

Tvorba  - dary  (414540) 10 027,00

 - nespotř.dotace EU(šabl.III-414523) 0,00

19 209,11 29 236,11

Čerpání  - nákup hraček apod. (414650) 2 481,00

 - čerpání zůst.dotace šabl.II(414651) 165 762,55

0,00

  168 243,55

Stav k 31.12.  - z ost.titulů - dary (414500) 17 892,00

 - nespotř.dotace EU(šabl.III-414523) 55 996,99

73 888,99

Fond kulturních a sociálních potřeb ( účet 412 )

Celkem

Stav k 1.1. 185 286,38

Tvorba 97 607,72

 - vratka Muzikál z r. 2019 7 490,00 105 097,72

Čerpání 18 304,00

 - rekreace 11 400,00

 - rehab. masáže, vitamíny (412250) 18 460,00

 - kulturní akce (412240) 2 032,00

 - odměny a dary (412260) 5 000,00 55 196,00

Stav k 31.12. 235 188,10

 - posílení inv.fondu (414651)

 - přesun z účtu 413

 - příděl 2 % MP za rok

 - z HV

 - 

 - z HV (413500)

 - z HV za rok 2020 (413510)

 - posílení inv.fondu (413650)

 - příspěvek na stravování (412220)

 - posílení inv.fondu (414651)

Závěrečný účet za rok 2021



Fond reprodukce majetku, investiční fond ( účet 416 )

Celkem

Stav k 1.1.  15 451,00

Tvorba 30 901,00

30 901,00

Čerpání 0,00 0,00

Stav k 31.12.  46 352,00

Pro mateřskou školu byl schválen neinvestiční příspěvek ve výši 1 170 561,- Kč a to:

 - na zajištění provozu 1 107 561,00

 - účelové prostředky (výdaje na mzdy pro nepedagogické zaměstnance) 63 000,00

Mateřská škola účelové prostředky na platy nečerpala a v plné výši byly vráceny zpět na účet zřizovatele.

Mateřská škola dále obdržela tyto dotace:

1. Z Olom.kraje (UZ 33353) na platy, zák.odvody a ONIVY v celkové výši 6 450 189,- Kč.

12. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městyse za rok 2021

Závěr zprávy:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§10 odst. 3 písm.a) zákona č.420/2004 Sb.)

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření Městyse Brodek u Prostějova za rok 2021

je přílohou č.12 k závěrečnému účtu.

13. Přehled hospodaření DSO Splašková kanalizace a ČOV Brodek u Prostějova-Ondratice, svazku obcí.

IČ: 71222791

 - za hospodaření DSO SK ČOV zodpovídá JUDr. Radek Rozmánek, předseda předsednictva DSO

Oznámení o zveřejnění závěrečného účtu DSO bude zveřejněno na stránkách Městyse Brodek u Prostějova - www.brodek.cz.

Originál vyhotovení závěrečného účtu DSO je též k nahlédnutí v kanceláři Úřadu městyse Brodek u Prostějova

Císařská 39, Brodek u Prostějova včetně příloh. Ve formátu pdf je dostupný dálkovým přístupem na

www.brodek.cz nebo na webových stránkách obce Ondratice.

14. Přehled hospodaření DSO Mikroregion Předina, svazek obcí, IČ: 70952043

 - za hospodaření DSO Mikroregion Předina zodpovídá Josef Fica, předseda DSO

Oznámení o zveřejnění závěrečného účtu DSO bude zveřejněno na stránkách Městyse Brodek u Prostějova - www.brodek.cz.

Originál vyhotovení závěrečného účtu DSO je též k nahlédnutí i dálkovým přístupem na 

webových stránkách www.predina.cz.

15. Přehled hospodaření DSO Hanácký venkov, svazek obcí, IČ: 05010632

 - za hospodaření DSO Hanácký venkov zodpovídá Ing. Bronislava Augustinová, předsedkyně DSO

Oznámení o zveřejnění závěrečného účtu DSO bude zveřejněno na stránkách Městyse Brodek u Prostějova - www.brodek.cz.

Originál vyhotovení závěrečného účtu DSO je též k nahlédnutí i dálkovým přístupem na 

webových stránkách dso.hanackyvenkov.cz.

Zpracovala: Zapletalová Hana

 - odpisy

Přezkoumání hospodaření provedly pověřené osoby na základě pověření k přezkoumání hospodaření ve smyslu § 5 zákona 

420/2004 Sb. a §4 zákona 255/2012 Sb.,o kontrole (kontrolní řád),v platném znění, které vydala vedoucí odboru 

kontroly Krajského úřadu Olomouckého kraje Mgr.Bc. Zuzana Punčochářová.Přezkoumání se uskutečnilo na základě 

žádosti dle §42 zákona č.128/2000Sb.,o obcích,v platném znění a v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o 

přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí,v platném znění.

 

 - čerpání fondu-Přírodní zahrada

Závěrečný účet za rok 2021

http://www.brodek.cz/

